
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS – UFLA 
 PRÓ-REITORIA DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA – PROINFRA/UFLA 

DIRETORIA DE MEIO AMBIENTE – DMA 
 

 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA O PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO 
(PGD) DA DIRETORIA DE MEIO AMBIENTE – DMA / PRÓ-REITORIA DE INFRAESTRUTURA E 

LOGÍSTICA – PROINFRA / UFLA 
EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA Nº 02/2025/DMA/UFLA  

 
 

A DIRETORIA DE MEIO AMBIENTE (DMA/PROINFRA/UFLA), por seu Diretor, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade com as disposições do EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA Nº 

01/2025/DMA/PROINFRA/UFLA, que trata da seleção de interessados para o Programa de Gestão e 

Desempenho (PGD), torna público o resultado da homologação das inscrições.  

Considerando a análise dos dados e documentos apresentados pelos candidatos inscritos,  

RESOLVE:  

HOMOLOGAR a inscrição do candidato abaixo relacionado, apto a prosseguir no processo seletivo: 

1. Talita Amorim Santos, matrícula Siape: 3274454.  

Modalidade e regime de execução que deseja participar: teletrabalho com regime de 

execução parcial.  

 

 

 

Lavras, 21 de agosto de 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gilberto Coelho 

Chefia da Unidade de Execução 


		2025-08-21T17:33:29-0300




